Российская  Федерация
Республика  Хакасия
Совет депутатов
 муниципального образования                                                                                                                                                                                           город  Саяногорск
	[image: ]

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика
муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби
Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск
16 июня 2020 года

Об отчете «О результатах деятельности Главы муниципального образования город Саяногорск и Администрации муниципального образования город Саяногорск за 2019 год»

Заслушав представленный отчет о результатах деятельности Главы муниципального образования город Саяногорск и Администрации муниципального образования город Саяногорск за 2019 год, в соответствии с подпунктом 5.1 пункта 5 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9 статьи 30 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного Решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35, Совет депутатов муниципального образования города Саяногорск

Р Е Ш И Л:
Статья 1

1. Принять отчет о результатах деятельности Главы муниципального образования город Саяногорск и Администрации муниципального образования город Саяногорск за 2019 год к сведению.

Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.

Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения

1. Опубликовать настоящее решение и текст отчета о результатах деятельности Главы муниципального образования город Саяногорск и Администрации муниципального образования город Саяногорск за 2019 год в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
город Саяногорск                                                                                                  В.В. Ситников

«16»  июня 2020 года
№227

image1.png